
* * *

* *
* *

é"' íj' '*'

>,5"

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Veřejnoprávní smlouva

k poskytnutí finanční podpory (dotaee/příspěvku) v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů
sociálních služeb ve Středočeském kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774"
ňnancovanélio z Operačního programu Zaměstnanost na poskytování sociální služby, tedy
činnosti nebo souboru činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a podporu
osobám za účelem sociálního začleněni nebo prevence sociálního vyloučení,

na období od l. 10. 2016 do 31. 12. 2019

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

S-14638/SOC/2016
(dále jen ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem:
1Č,
DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
Komerční banka
107-5514240207/0100

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
V

("íslo účtu:

Rytmus Střední Čechy, o.p.s.

F.V.Mareše 2056, Benešov, 256 01
Mgr. Pavlem Gobyin, ředitelem
27903508

(dále jen ,,příjemce nebo ,,poskytovatel sociální služby")

Smluvní strany uzavírají na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
úzcmních rozpočtů, ve znění pozdějších přcdpisů (dále jen zákon o rozpočtových
pravidlech"), podle zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, usnesení Zastupitelstva kraje
č. 120-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016, na základč zákonného zmocnění zákona č. 108/2006

Odbor Krajského Investora, Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wwwkr-stredocesky.cz ID kecbyyf
Stránka 1 z 23



..- RH: "· '.:' ':' ', - :: " ' ".' '" :'-;'J

' ^ OperaČní program Zaměstnanost "%?',,,, -j;* * * "í:,,.'· .:á. .

S., ve znění pozdějších předpisů tuto \'eřejn('právlli sm]ou\'u k zajištěni posli ýhu:iiiii "ä.')(..:i;'\]))i "'"ži ':'

a ])0(1poL°u osobám za účelem sociálního :'ačlenční nebo prevence sociálního :'yh)u("(·ni ,,,, ") .J

TI. PŘEDMĚT SMLOUVY :'
:, :

l. Předmětem smlouvy .je "ajištění íinancování a použití poskytnutých finančních prostředků !
k mjišlční služby obecného hospodářskCbo 7Ájl11ú na poskytování sociálni služby, tedy '
činnosti nebo souboru činnosti podle zákona č· j] 08/2006 Sb., zajišt'ujicích pomoc '.y
a podporu osobám za účelem sociálního začlenční ňé)o prevence sociáh)íl)o vyloučení ve 'S-ä
spádovém území Středočeského kraje (popř. mimo toto spádové území pro občany

kraji" v souladu s ,platnou Sítí sociálních služeb Středočeského kraje na rok. Nejedná se o :

(kulĹLľrllí. sporto'yní a společenské aktivity), služby sociálního podnikání mající charaktei ii
živnosti, nebo .jiné obdobné služby, '""'Léĺ

":' :'

..' ?:

2. Na d()taci/l)říspě\¢'ek na poskytování sociální služby (dále jen ,,dotaci") ncní právni nárok. "š;;
:' A'

"' ;.

." :'

4 025 400 Kč pro výše uvedený účel. výše (k)tace přidělené pro jednotlivé roky bude
uvedena v příloze č. l smlouvy. Předpoklad l)oložkového čerpání dotace v .jednotlivých
letech dle přílohy č. 2 smlouvy. "' :

. .
4. Dotace bude l)oskytnuta bezhotovostně v 7 splátkách na účel pří.jemce, kteiý je uveden

v článku Ĺ Splátky budou vyplaceny v llás]e(hljicich tenninech a proce11tuáhliln
vyinezení:

l. splátka \' tennínu: do 31, 10, 2016 (financování na období ří.jen - prosinec 2016)
2. splátka v tcrinínu: do 15. 2. 2017 (tinancová11í na obclobí leden - červen 2017)
3. splátka v tcrlníllu: do 3 l. 7. 2017 (financování na období červenec ·--- prosinec 2017)
4. splátka v termínu: do 15. 2. 2018 (tinancování na období leden ·-- červen 2018)
S. splátka v tcrmínu: do 3 l. J. 2018 (financováni na období červenec -·-- prosinec 201 8)
6. splátka v terlllíl1u: do 15. 2. 2019 (tinanc()váľ]í na období leden --- červen 2019)
7. splátka v tcrtnínu: do 3 l. 7. 2019 (finallcováni na období červenec. - prosince 2019) !

l

Odbor Kra.jskClio hlves{ora, Zbor()vská 81:"11 150 21 Praha 5 \.\'\\'\¥'.kl"-s(red()cesk\'.cz ID keebyyf
Stránka 2 7. 23



'. ',·=':'

. :'·""" '

- ' ' l:"v!"ol)5ká unie
:' : Niupský sociátni fond

' K y S ' Operační program Zaměstnanost

'"é|"|}'il|'.\ |)l|(h)l| \'yp|áceny na základč přidělené dotace pro daný rok:

* Ruk 2.017: 60 % přidčlenC dotace na rok 20 17 do IS. 2. 2017
:i '10% přidělené dotace na rok 20 j] do 3 !. 7. 20 l?

a 40% přidčkmé dotace na rok 20!8 clo 31, 7. 2018

a 40 % přidělené dotace na rok 2019 do 3 j. 7. 2()1')

5. 'l'yío lhůíy jsou orientační a mohou být posunuty s ohledem na obdržené disrmnibi]rlí
prostředky, ktei'C Středočeský kraj (SK) obdůi od MPSV. V í'akovCm případě ,je datum
vyplacení splátek max. do 30 dnů po obdrženi fina!)čních I)l"ostředků od MPSV na účet SK
vedený u České národní banky. a v přir)ac|ě první sp1Mky, po ohc)uslt'annC]}1 pode!jsání

smlouvy.

6. ]'oskyl()\'alc] soc iálních služeb .jako příjemce podpory \' D()tačním ?r()gramu pŤqiektu Ol'Z.
který nal1ra7llic fij]a11čl1í prostředky pro sociální služby uvcdcnC \' př č l ůbdržené na
základě \/eře,irK)prá\.'ní sn1]ol|\·'y o clĹ)Ĺaci/příspč\,'ku na poskylo\'ání sociálni služby, ledy
Činnosti nebo souboni Čil]l]Ĺ)Sli podle z.ákona č. 108/2006 Sb., zajišt'ujíc ich pomoc a podporll
osobám za úČelem sociální|1o z.ačknéní nebo prevence sQciáh)íh() \'yk)llčelli. na rok 201 6 č,
S-8460/SOC/2016, se zavazu,je. že vráti pc)n]ěrn()u část dotace na podporu konkrCtni
sociální služby z pr()gramu A t.j. za í měsíce (říje]? - prosinec) 7|)ět na účct SK (4()096-
2028 l l 1/07 ID) do 10 µ"acoviňch dní od podpisu táo Sm]ol|vy l)říiemcen]. Zároveň je
povinen provést {iž]a]1čľlí \'ypořádání služeb. kieré budou íjna11covány z ])otačníhc)
programu projektu OPZ \' souladu s \'yh]áškou č, 367/201 5 9). do 3() dnů od podpisu této
Smloiwy. Poměrná část dotace, které sc bude muset vrátit do r()zl]očt'll SK kapilojy l 7. bude
spočtena ,jako: přidělené dotace na p()d]x)]11 sociálních služeb na rok 2016 ze strany SK/l?
* 3, \/ případě, že poskyto\'ate| sociálních služeb ncvrálí \'Čás a řádně ]7on1črn()u Část dotacc,
bude tato s111lou\'a ]xwažována za ncp|all1otl ex tune.

7. Dotace .je veře,jnou finanční podl)()r()u v soLlladu s Llza\'řenou Sml()u\·'ou q

k poskytování služby obecného hospodářského zí!imu č. S-l4912/SOC/2016

..Povčřcní") Dotace ,je, ,jako .jcdcn 7 veřqjných :'dro,jů, součási r'yrovnávaci

zajištění p()skylovánÍ služeb obecného h()spodářskéhĹ) 7.ájmu.

pověření
(dále jen
platby na

8. Dotace bude poskytnuta \' souladu s podn1ij]kan}i p:'o |x)skyto\.'áni dotaci sĹano\."enými
\' Metodice Středočeského kra.jc pro vybrané druhy sc)ciál}]ích dužeb v ránici p!'Qj:kt"u

..Podpt:ra vyl)]'ar)ých druhů sociálních služeb ve Stř(xk)českCm kra.ji, registrační č.islo
pro.jcktu: C7.932.60/0J)/0.U/l 5 005/000i 774" (dále .jen .,Metodika"). na Lákladř
pQdnli!]ek určených v ,J'ravidlech p()sky'()\'ání dotaci na \·'ybra]]C druhy sůciálních služeb
v rámci projektu J\)dp()ra vybranýdi druhů sociálních služeb ve SĹře(!očeském kra,ji reg.

dotačního i)ml"a111u SířcdoCcskCho kra.je pro vy'b!'anC druhy s()ciál1}ích služeb v rámci

Stránka 3 z 23



Ĺ'":

i '

·:72

&"1:.

!

g "ľ

C ..

y :

'É .

,,é :Ip -.

m
m

u z r e'juµ]S

. .

'!ual?/\od l' Lpt(Lm()ue.ľs (:íqzt·:/\t,1/e'aľnl)

?>1 007 96C i 880918L !uqpi(q Qq?umsoLues wodpod ft' §

?N DOZ 6ú' Z 81CIL9L !u"|pÁq o'1?'ĹW}soufes ejo(ipod £P §

- lpnqzllls

'c:ís!dpa!d

?(k)d) D!'ej>l o4?Äsd?c)P3!1S !lu2zl,l ul?i\opyds :jn rlqZll[s !ule!jos ]U/\olsusod 3pl1q ojLu:)!ud 'Z

'Mejj?{ o[[?qsg?opayS !uj3zn uj?p') eu uj!u3?ľloIÁ/\ [u!u[!?!3os Lu,ilľuo-[qo oqou

3OVL(.)d µuj1od "iii

l
C

Ct

""· ': . .' .'&

' .gu& """",,

mu[M!jd4>m:)}l?pľz-ojdmp!/\ald/z3\Ľ?ls3m,Ý\M//:djlLj :jsxjjpe eu ?udnjsop '(,,ZdO

"(<.XS SS?lclS'"

" ', "' ""!'|'l.(/\" ""!" ä!'P) ,,61 OZ - 9 lOZ !q"pqo "" .,PLL 1000/S00"C 1/0"0/0'0,'09'C"£O'Z:) 'Q

puo.; !uľ?Pos {6lsdo.|i\a
¥ S

'F ¥ ¥

· " ' X



·' ' ·' .:j":e'

' l

.. 'S' l
j':"' ,i

.S
?

3\' ä

'*,*" Ol')cračni p "ogram Zaměstnanost

4. |'()skyt(")\"alc| sociálm' služby poskytujc soc iálni službu vlastň im jmCncm. na \r'|aSlni účet a

na vIasíní o(lpověd|]osl'.

5. Kompenzační n"!cchal1i7n1lls a para|]]cll"y pro výpočet, k(')ntro!u El přezkoumáni výše účelovC

dotace je stal]ů\'en v Pt'avid lech.

6. 1')čelu dotace musí být dosaZeno ve lhůtč Ĺ|\.'edel]C v podané Žádosii o dotaci na pc)skylováj1i

sociálních služeb na období 2016 - 201 9 pro každou službu zvlášť' (idcntifikátor dužby)

nejp()zdč,ii však do 31. )2. 2019.

7. Uzrlalc]ľjým nákladem .jc náklad. který splňu.je všechny níže uvedení rK)Ĺlmínky:

a) vz.]']ikl v ()bdôbí realizace služby, ti. ve lhůtě u\r'edené v podané žádosti o dotaci pro

každý rok zvlášť tj. rĚipozdě.ji však do 31. 12, 201 6, do 31. 12. 2017, do 31. 12. 2018 a

do 31. 12. 2019.
b) byl ])řijemccjn uhrazeii v období u\'edcnCln v podartC Záck)s{i c) dotaci, nc,jpozdčji do

3 l , !2. da[]él]c) roku. přičemž např. úhrada ()sobnich nákladů (mzdové nákladv a
T'

souvise,jící sociální a zd]'a\'oti]í po.jišiění) vyplacená nejpozdě.ji do 30. l. daného toku se
l)()\"ažíl,ie za úhradu nákladů \' ka|endářl]ím roce, na který byla dotace dle iCto smlouvy
posk\·1']] ula.

ď

C) byl vvnaložen v souladu s l'lče|ovýn1 Urče!]ím dle či, l tCtQ s1yúou\"j', oslatl]í]ni

podn1íllkai11i této smk)u\"y a podl]1íllkal]1i ck)tačního prograinu.

d) \'yhovuic 7ásadám účelňo«i, eléklivľ)osti a ho¶podál'noqli dle 7ákona c) finanční

kontrole č. 320/20Ul Sb., ve znění pozdě,jšich předpisů.

Pří.jemce dotace .je l)O\r'i]]e]'] čerpaí dotaci pouze na úhradu u7r!ate|l1ýc]1 rKĹkkKlií/\'ýda.jů, kicrC

,jsou defí j1()\.'ány \' části lV. Metodiky StřcdočeskCho kt'a.je.

8. 7. l^K'skyt|}lľlC dotace nckc hradit tyto náklady (tzv. Ĺmlzl]atdľ]C náklady):

a) výda.je ncs()ll\.'isc:iicí s poskytováním základních Činnosti u ,jednotlivých druhů

sociálních služeb,

b) '"ýda.ie na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona () sociálních službách.

c) výda.je na pořízeni nebo íechnické zhodnocc.É)i cu()Llh()dobc|)o hmot|]Cho a nehmo{]}a]()

ma.jctku: dk)uh(}dobýl)] hmotným 11]a.ietke]11 se rozLlmí 1]1a.jetck, jchož. cloba

použile]]]osti ,je delší neZ .jeden rok a vsiupní cena vyšŠí než 4U 000 KČ, d]otlhodŮb\7n)
P"

rlehm()tnýn] ma,jetkem se rozumí ma.jetek, .jehož doba poLlžitelnosti .je delší než .jeden

rok a \'stllpní cena vyšší než 60 000 KČ,

d) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného ma.jetk'u. )"e7e!'vy, náklady přišlich

období a opravné položky pr()\,'ozních l)ákla(jíj,

e) plněM sociáh1í|1o charakteru p()skytovaná zaměst:1a]]cůl]1 \.' případech, kdy na taí()

plnění nevzniká nárok podle právních přcclpisů. například příspčvky na penzi,jní

|)řipojištční sc státním příspěvkem, d()plňkovC penzijní fpořel]i a ži\'()lní po,jištěrú, dary

k Životním jubileírn a pracovljím výročĹňL příspěvky na rekreaci.

i) \"ýda.ie na finanční leasing.

Stránka 5 7. 23

l

I



£Z ' 9 '"iuµlS

^

!Í"Pň s npejnos .a ?pBd!?dod (,.1s"P!'Z'" '"Č gyp') .,6LL lO()()/C00"S" 1,'0"0/()'0/09'C'£ 0'Z3

B.[odpod" nl)p!"ojd z ľµpg.!ls()jd Lp!u?uk?u!j Lpµ'?!.ľs3,\upu !ľl1u]Á}|sc)d o !lsoP!{Z "

'Lu3l:)?t) s npl?lrí(.)s ,\ 3':mop !1!'(110[[ µ[/\!PPj3 ii ?ux!?p()l[s()[t \?"z !'p!.'\oc[pc É)jt?lop M)ufa!í!([ 'C

mmop g]nllNsod

NVULS H3INAi17IFS U,SONN1M)d V VAV?kl 'M
A ä

iůlľ'?|dod !L']!zochp ! IO>|ľ?!"

S:"" '(p'L(i|s Lp!u|!?[3os
E'ý,:. ' r .

!' '"i:' pud) !u)¶t:jos A)!sd().l/u ¥, :

%í"·. ' " ""-""'

'"".'.'::',::µ "" . . , -"" '



· ..:'::':

l

* Ŕ
* ,k *

Evrc)pská unie
Evropský soclálni íond
OperaČní program Zaměstnanost

6, Příjemce dotace .je povinen čerpat dotaci pouze na úhradu uLl)aldrjýcl] nákkldij/\"ýdaj ú,
kteří' ,jsou dcí5novány \' části lV. Metodiky.

?. Příjemce dotace je po\'inc]1 vCst přidělenou dotaci \' účetľ)icl\,'i oddčleně na každou službu
zvlášť a \,'ést účetnictví v souladu se zákoneni č. 5(l3/]99| Sb., (j účetniclvi, ve zľ]éni
pQzc|ěišich předpisů. Příjemce dotace je povinen jednoílivé ()riginály účel'!]ich dokladů
označit tak, aby bylo zře,jmC, že se ,jedná o výda,j hrazený na záklaclč títo sn?k)uvy. Pŕíjemcc
dotace .jc po\"inen vést pro dotaci tzv. daňo\'ou evidenci podle zákona č. 5 86/1 992 Sb.. c)
daních z příjmů, ve znění pozdě.jších předpisů, r()zšiřenc)u tak, aby příslušné doklady
\'ztahu,iícÍ se k pro.jektu splňovaly t)á|cžitosti účciniho dokladu ve smyslu § j] zákona Č.
5(}3/|991 Sb. (s výjilnkolj písm. l) zák.ona) a aby předmětné doklady byly sprá\"[]é. úplné.
průkazné, Mozl|nljte]nC, vedené v písemnC formě dlrQl)ologicky a způsobem zaruču.iicín1
.j¢iich trvaľ1|ivos{. příjcmcc dotace .je po\/'inel] přcdat ve lhůtč stanovené poskyt()\'at'e]em
p{jskytu\'ate]i na ,jeho \/yžádá]]í účetní zá7j)an)y a další d()k|a(!\·' v7,ta|)lliícj se k dotaci

.převedené do digitální !)odoby.

8. Příielnce dotace ,je povinen vést ana}ytickc)L{ účetní evidenci všech účcti)ích l)řípac|ů
\r'ztaht.l,jících se k p()skytrjL|ťé dotaci.

c), Přijemce clotace je povinen v souladu se zákonem č, 320/20()1 Sb., o jírlanční kontrole, ve
niěni po7dějších předpisů, a \" souladu s dalšími právními předpisy České republiky

uniožnií výkon k()i]trc']y všech dokladů vzxahu,jicích se k |)c'skytnlll'é dotaci na základě
právního aktu o poskyl[]uti dotace a poskytnout součinnost všem ()sobám ()prá\'llčný'm k

7alnčstnanci SK a .jimi POYČřCl)C osoby. orgány ú7clnní linanční orgánv, Mini¶t¢rsn/1j
W

financí CR, E\'!'c)pská komise nebo Evropský účetní dvůr a Nc,jvyšší ko]1írolní úřad.

N';jvyšši kontrolní úřad, případně další orgány OPrá\r'něl]é k \'ýkonu konlr()|y, popř. ,je
mohou d()pr(wázel další pí'izvané Qs()by.

1(). V případě r()zhoclnutí c) zrušeni registrace příSlllŠl}C sociáhií služby podle § 82 odsla\·'ce 3
zákona c) sociálnIch službách v !)růběhll roku, na klerý byla dotace p()skyt])u[a. je příjemce
dotace pÚ)viÉ)cn do 30 kalcndářních dnů ode dne ukončení p()skyl()\'ání sociální služby,

který .je uveden \' rozhodnutí o zrušení regisú'ace. vrátit v l()n}íCž roce \'y|)!accl)()u
a l]cvyčerpanou pon]ě]'nou část dotace na účet. z nčhož byla dotace \'yplacena. pokud tak
lze učinit do 31. l)rosince příslušnéhc roku, V případě, Že l)řÍiemce dotace nevrátí
p()skytľľuté iinančni prostředky ve sta]ľo\'ené lhůtč. zahájí POSkYK)\r'atC| doiacc další kroky
k \.'ymáhání tčchto prostředků.

l l V případě rstupu do likviciace je ljří,iemce po\'inen ví'átit \'Šech1]y l'roslředky dotacc. které
ncbyly do data vstupu do likvidace použity na účel dotace, a f'tj do 30 dnů od vstupu do
lila'idace. na účet p()sk\'k)vate|c. z něhož bvla dotace \'Yplaccna. a \.'ě stcjnán tcrniínu
předložit vj'ítčtcn'ání dotace v rozsal)u, .jak .je výše uvedeno.

)

,
l
l

i

l
l

l
l
í!l
i
Š

Š

Š

Odbor Krajského Invesiora. Zborovská 8 !." l l 1.50 2! Praha S \\'w\\.' kr-s[l'edoce$jmc?. ]j) keebvy j'

Stránka 7 z 23

l



:,íqľ11|s ju|¥!3os !u!?/\(}),'{>lso(i 'i !u?Ll.'ujdo

tl[l?!"ľ?Pt,1 uľ!uqoso ji dms!!d Ll!ms!z :»qop !3Lu3!ud 3prlq !ľsouu!? jjAs puji}j a 'U '?pÉ?c|!.!d /\ 't'l

'ou2pa·\l1 ,?sá,\

, +

É'ii:':. .',,"·.

:' '":';, ĹsoUE?U.}s?LuzZ LUEŔk)jd !u?É?ja(.i() ,'",

SBí:"" :';.X,
·=' ' ·'·"-·
%í, :...'., .·..:..·...,:S,.:,
" ¢:,;',,";;',,, :: ,, ,,., ,:a i,



,

Ĺ

* " * Evropská unie
: : Ev1 opský sociální fond
'YE * k* Opčtačni program Zaměstnanost

e) Jakákoliv 7ľňČňä ve v7lahu k poskytm'atdům \'cřc,iných pi'ostředků 7 dů\'(")c|u

vylouCení ]jK)7ného rizika zneužiti' ]?()skyt]jL!té dotace;

Ĺ') Přeměna právnické osoby. a to do 15 pl'aco\'nich dnů ode dne, kdy k přcničnč

právnické os('by došb:

g) Vstup právnické osoby do likvidace. a to do l 5 PraCO\r'l}íCh dnů ode dne \·'stllpu do

likvidace:

h) Nedoplatek na daních a .jiných peněžitých plnčl}í, o kterých stano\.'í daňový řád, že sú

považu.ji za daň, a to do 15 dnů po spjatnosli daně a .iil1Chc) pcnčžitCho plněni;

i) Převod ňnančnich prostředků - Finanční prostředky |?Gskyt!1utC v jedn()t|i\"ý'ch

splátkách .je mtijC čerpat l)j'ůběži)ě po celou dobu l]'\r'ání smk)ll\"y, přičemž na kaž,d\:' rok
ôť

bude přidčlena doíacc zvlášť', tj. bude přidčlcna dotace na pomčrl](gll část roku 20 16,

dotace na rok 2017, &iace na rok 2()1 8 a doíacc na rok 201 9. I'osky[nlltC ňrianční zálohy

bude nutné vyčerpat vždy v roce, ve kterém byly p()skyľnuty. Na konci každého roku

bude probíhat vypořádáni p()skytnutých finančních prostředků. V případč ne\'yčelpán1'

přidělených finančních pro':třcdků pro daný rok. .jc možné a7 1() % 7 přidčknC dotace

na daný rok nevyčei'paný'ch pr()střec|ků převést &) následu.jícího roku s tím. že loto nelze

provést v období 11ás]edujícin1 po Ilko11čeni |x)cl])ory dle sn1lc)uyy (tedy \" případř

p()dp()ry do 3 l. 12, 20 !9 lze prostředky převést max. do !'oku 2(') !9). Zmčnu je nutné

hlásit písemnč spolu s ľínančním \'y1)c'řádánin], lem]í]1y viz. Cást XI íáo Metodiky.

.Í) Převod inclikátorů - současně s ročním \'yp()řádál)ím ]x)skylnulýcb fínal)čl]ích

prostředků bude předkládána íaké průběžná n1oj]iloro\'ací zpráva. ()de\'z.dá\'ál]í

indikátorů. [)()jde-]i k naplnění vyššího počtu jednotek u inclikátorů 6 1)0 00 a il]dikáto]'l|

6 70 10 přidělenému na přís|Llš!jý rok, .je možné 10 % přidě|enéhc) počtu indikátoríi

převést do t){ls|edl|.iicího roku s tím. že loto nelze provCst \' období nás|cc|l!iicim po

ukončení podpory dle snilouvy (tedy v případě podpory do 3 l. 12, 201 9 lze indikátory

převést max. do roku 20 ! 9). Zrněnu .je nutné hlásit písemně spolu s íinančnim
\'ypořádá]]ím, teríniny viz Část XI této Metodiky.

K výše ljvedenýl11 změnám .je nuínC zažáclat o vydání dodalkt: k VcÍ'c.iti()!)f'á\·'l]í smlouvě.

U\'cc|cnC zmčny nloh()u mít vliv na sníženi schvákné finanční podljory. Podkladem k náví'hu

na uzavření dodatku k Veřejnoplá\"l]i smlc)Ltvě je Zádost o změl1u včetnč ,ic.iího zÁů\'od!)ční,

proč k navl'|)ovaným zjněnám dochází a aklllaliz()\/'aný rozpočél služby na slmlc}\'eném

|'ormllláři 'Na při.jcú 7mčny není právní nárok Přesun finančních pt"ostřcdků .je možný poll7c

v rámci jedné sfužbv. Přesun finančních prostředků není niožn<' mezi jcdn()lli¥'ú]ji sltůbami
Y é r'

příjemce dotace. ']"ak()\'ý přesut] je porušenín) rozp()čl()vé kázně.

Stránka 9 z 23



CZ " or ">[u!'.llS

1ujp?/\ojd Luj!:)!" od nup

'Áqn)!s

L[3:ý[ď,'\oul?ís nsouu!,·\ocl [F)!Slľ?P l? Á/\l1(.)lujs !ĹLU:.Kk)t(!ám ol?l rl)Qušpa!c| as !!i?)|Sl31[ '?/\11(.)lu[s

iz« "::·.
j"íf '

2."->7' '
mu ,'

siÉ': ' '""·
is'
=',
'i' ' ,

!!Š" · . ...,..

r)|i?j)| Lp:)u¥mo A !u[µ|É)3|"ojcj

po !U'P 'p!L'.l!?pu3ltm O l op E|p!tu?jdz oj ľ? 'g!i?j>| olE"[s3;?op?.!.]S LLK)ptun luřS'ls!i?-lN Ll¥,\{)[Ll.l(?jl'!

Lu?uuc|gp3.!d i?£l jlf .j|pojc| ()'[?u?D)úlz mq r?u:yEo|palc| !!i?.')| N !s11Ľíj rl[?luz lľc)lllmspod o lsoP!')Z.



. ·.:i';::.

.·.:'; '

:K JŔ

* :é

Evropská unie
Evropský sociáb-ií íorid
Operační program Zaměstnanůst

e.) Zmčna roz!)oČtL' (přesun prosíředků mczi položkal]1i. \y\·'áře!]í })()\'ých položek) \'

rámci jedné kapitoly r('z])ôč[u. V případě změny kapitoly ro7.lx)čtu sociální služby, kdy

příjemce dotace přesouvá iinanční l)|'oslřcc|ky uvnitř kapitoly rQ7Ĺ)očIL1 'dužby, ,jc

při,jůmcc dotace pov incn plscmnč inl'orinovai pc)qkyl()\'atc|c dotacc ni. siřcdočeský

kl"ai) o zmčnč kapitoly ro7.počtu soeiálrii služby ncipozděii do ] S pracovních dnů ode

pří.jemce dotace využi,je přílohu Č. l Metodiky.

f) výše uvedený přesun ňnančnich prostředků je inožný pouze v rámci .jedné služby.

Přesun ťínančních prostředkíi není možnÝ mezi .jcdnotl ivýnii službami příjemce dotace.

Takový přcsun.je ponlšel)i1n rozpočtové kázně.

] 6. Příjemce dot'ace ,je povinen pcs|Q1ovaleli dotace oznámit clo I 5 r)mcc) \·'|)ÍC!'I dnů svů.j zánik,

transformaci a s|c)l|čei1í prostřednictvím přílohy č. I Metodikj' .J:ornlu!ář pro ()zl]á]]leni
. .

změn příjemcem pro.ieklc)\.'C dotace". Současúč je pQ\"jl]c11 přc([noslnč \'ypořádaí podle
pokynů poskylo\'alde dotace \/'7.lahy s krajským rĹ)7Nčtcm týkající 3c dotace.

17. Příjemce dotace .je povinen na žádost p()skyto\'ate|e dotace be7Á)dk!adj}ě písemně

poskytnout p()žaclované doplňu,jící inforinacc seuvise.jicí s pc)skylo\r'anýrni sociáhiimi

služ.bami, na něž .je čerpána dotace.

l 8. Příjemce dotace je rovinen řádné uch()\"á\'al veškeré dokumenty s(mviseiící s ]}()skyl()\'áním

sociální služby a piukaz.u.jící čerpárií p(?skytnuíé doiace na Njciá!ni službu po dobu 10 let

od ukončeni financování íéto služby 7L!)ůscben], který ,je \" sc)u|a(]u s platnými pÉ"á\'nit)li
předpisy České republiky. Lhůía začíná běžet ľ. ledna následl}jÍcího ka|et]dář])ího roku

poté. kdy byla příjemci vyplacena závěrečná platba, příp. kdy příiel11ce r)oukáza| přeplatek

dotace stariovcný na záklaclě %.h\'á|eného \"yúčt()\'ál)í výda,jů zpět pc'sda"k)\.'ateji.

l'), Příjemce dotace je povinen provést Ĺjnanční \'ypořádál1i p()skytnuté dotace v souladu

s vyhláškou č. 367./2015 Sb,, kterou se stanoví zásady a lhůty finanČního \igpořádál)í \'ztaílů

se státním rozpočtem, státními ňnančními aktivy a Káí'odním fondem (vyhláška o

finančnírn \'ypořádálĹÍ).

Finaíiční \'ypořádá!]í dotace zpracu.je příjemce dotace za rok .jcdnMlivC roky zvlášť ne,jpozdě.ji

k 31. prosinci příslušnCho roku, vČetnč zahrnuti soll\'iscjících nákladů, které l)udou zaljčto\'ár!y

k 3 ]. prosinci toho roku a ])rQpIaceny do 20. ledna roku náslecIu.jícího.

Středočeský kra,j v souladu s vyhláškou č. 367/2015 Sb., \'yhlášky o ňnančniin 'm)ořádáí]í.

stano\'u.jc příjemci dotace pro přcdjožc|jj n nančn iho \·'y|x)řádál]í icrmin do 25. l. ?0 ! 7, 26. ].

201 8, 25. l. 2019 a 27. l. 2020. Finanční \ypc)řádál)i buck předk)Zeno Slřec{očcskCmu kra.ji,

,jehož pr()slřednicl\.'in] byla dotace vyplacena.

Odbor 'K rajského hivestora. Zborcivská 81.' l l ISO 2) Praha S \\'\\.'\4'.kt"-stl"í'doccs|¢\·'.c7 )1") kcet)yyf

Stránka 11 z 23

l
!

:

í
í

l
i

i
Íi
i
I

l
l
;



u ' u '"ju¥·'lS

)!u"ľo[íln i['l!lql1da| ?Xs:):? /'ís!cipa]cl !uš!u.·\!tj(l !uj!Sl'?P s ňp¶ňos A i? l:'s!dp:ud 'pls!apzo(|

qpod d'lldlilsod qs mjmop !u:u.[pez ocpu !l!Zľ1o(l uÁ?u?u/\!?.K|oM !,!d p>juí's !Ll?llľ#|dl) ľ'?

F'"quľ1ls lP!u|!?!jos !Ll!?,·\í)}í\?[socl

r "

: 55:'· '·'.

,á%·
mí'.'

Ť "j;

,Sf;. .



" ,Ť '

Ň " * Evropská unie
: : Evropský sociálni íorid

Středočeského kraje na zák!adč slnk)lwy a |)osk\'tnotll součil111oA všem osobám

oprávněnýni k ]3)'()váděni k(mlro|y. příp. .jc;jich zmoc.l]čľ1cůrn.

23. Příjemce doiace .je pc)vi]1e[1 rca|iLo\'al náprav]1á opatření, která mu byla iÚožena na základě

pro\"ádčných k()ntro[, a to v požadovaném lemlínll, ro7.sahL| a kvalitě a \' souladu

s § 18 zákona č. 320/2001 Sb., o |ínaľjč.ní kontrole ve veří;jné správě a O Z,l])Čl1ě některýc-h

7ákonů Gákon e íinanční kol)tro]c). vc znční !)o7dčjších předpisů. a imôl"mo\'al o splnční

nápravrNch opatření toho. kdo tato nápravná opatření uložil.

24. Přilohou č. ? smlou'y .je Před?()k']ad pc)k)žkovCh() Čerpání ncinvestiční dotace \:'

.icdriotli\'ýc]1 Ici'cch d ic přidělených fir!ar)čních prostředků u\'ec|eľ]ých ve sj]1k)uvč.

25. Příjemce souhlasí se zveře.jněním svého názvll, sídla, účelu doiacc a ,jqjí poskytnuté výše

spclu s podmínkami poskytnutC dotace.

26, Příiel11ce neM oprá\'riěl] bez. s(}uhlasu ij()skytovatele postoupit svá práva a ]x}vií]n()stj

plynoucí z této smloll\"y třeli Qsc)bě.

27. Příjemce je veřejnýrr]/dc)to\'at]ýin zadavatelem a .je pc)\"incn )jostL!|jo\'át při výběru

dodavatelů zboží a služeb k |Ĺnanco\'ál1í nák iadíi spojených s rea]i7ací přcdničtu této dotační

smk)u\·'y \" souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

28. V pisemnéin styku s poskyl(watelem je příjemce povinen uváděí evidenční číslo sl1]lou\'y

p()skyto\"atele, uvedené na straně I. této sm|oLl\'y, název akce a výši poskylnut'C dotace

pc)skylo\·'ate|en1. Pří.jemce ,je povinen při peněžních operacích podle iCto sm 1oli\'j' ve vz.íahu

k poskytcn·'atcli vždy uvádčt jako \'ariabi|rjÍ a specifický symbo]y shodné. .jako symbnly u

příchozjc]1 plateb - splátky dotace ze straríy p()skyíovalele.

29. [Jslanovení odstavce l [. tohôío článku se nevztahu,ji na pří,jemcc, který.jc lj'zickou os()bol}.

30. P()skylovatel dotace a l)řijeln¢e dcuace se dohodli. že v případč zl)]čn\' skulečlíoslí. které

ma,jí vliv na výši dotace nebo termín výplaty dotace, uzä\.'řoú dodatek iáo smlouvy. který

,je přgen)ce dotace µo\.'ine!1 podepsaí do l 5 dnů od .jeho d(:)rLtčel}i příjemci doiace. ()c|n]ílr}out

podpis můžu příjcmce dotace pouze v případč chyby vc výpočtu dotace. V případě

nepodepsání dodatku tCtO s]11]ou"j" příjemcem dotace \" patnáctidenní lhůič, .jeho odniítnuti.

nebo l]edů\'odné]nu nám ítáni chyby ve \·'ý!)očtu dotace. se pc)skyk)valc] dotace a Ĺ)řiic]11ce

dotace dohodli, Že se má za to, že.jde c) porušení rc)zpočto\'é kázně l)á stranč příjemce dotace.

3 ]. Příjemce dotace ,je PO\'i]}Cl] pravidelně sledovat \.\'ebovC stránky StředočeskCho kraje:

|1ltp:^'\¥\4r'k!"sírcd()ccsk\'£z/\4dy'socitIlni-()l)Iast, kde 1)Lld()ll 7\'cřcjněny podstatnC a

doplňu.jici in1'ormacc k čerpáni íinanČních prostředků,

Stránka 13 z 23



':'9'7·
m:.:

n. příjcmcc důľace je po\'ll]cn spc)hľpraco\'al ria průbčžnC a k()nc(')\'C evaluaci rN1)lektll dle ' ':

'·:- '

33. I'řijemce dctacc .jc pov inen dod]'žo\'a( Pravidla pro ini'onnováni a komunikaci a vizuální
idcmíita (')PZ (dříve !)l'a\ idla publicity): Pravidla uvedená v Obecné Čásů pravidel |)!'0
žaclatek a příjemce \' |'án')ci OPl.. kapitola l 9 ·- .,Prav iclla pro in tt)]']]]ováni a komunikaci a
viíuální idcrňita (')1'7". dOSill|)flé ria \\.\1'\\' esíči.c,u Šablony a \/0l'j' pro \'i7uáj|)i identitu

idcl)lill!.

34, přijcnicc dotace je pc'vinen přcdkládat příslušnCmu odboru SK nl()nitorovací zprávy
\·' řádnéIE terminu stan()\.'eném dle lel1]1ínů odevzdáváni m()l]il()ro\"ac ich zpráv Ministe}'sl\'u
práce a sociálních \,'čci uvedaíých v rozhodnllti č. OPZ005-871 -6/?01 6 pro.jektu ,,Podpc)l'a

\'yb]'aných drúhú scciálních sluZeb vc Středočeském ki'a.ji reg. č.
CZÁ)3:L6()/'()X)/0,0/]5 005/0001774".

Před pokládmiC ()devzdávání monit{)rovaeícJ) zpráv pří,jeníce dotace:

j. odevz.dáÉ]í MZ dc
2. odevzdání MZ do
3. odevzdání MZ do
4. odevzdání M7. do
5. ode\'zdání MZ do
(l Qde\'zdání M7. clo
7. ()devzdál}i MZ do

15. ]. 2017 (1^inancováni na období ři.jen - prosinec 20 16)
15. 7. 201 7 (línancování j1ä období leden - Červen 20 17)
15. l. 2018 (finam'o\.'ání na období čeí"venec - prosinec 2017)
15, 7. 2018 (linanco\'áí)Í na ()bdobi leden - červen 20 18)
iS. l. 2() 19 (ňl)ancování na ob(h)bí červenec -- prosinec 20 IS)
l 5. ?, 20 19 (fimnco\:'áj)í na období ledem - červen 20 19)
l 5. l. 2020 (rn]al]cc)váj1í na obclobí červenec - prosinec. 201 9)

Průběžné m()nil(.)ro\"aci z!)rá\"y budou ode\"z.dá\'ány před .iednot|i\·'ýn]i splátkami dotace. Vzor

stcgňč ,jako příp. seznam požadovaných příloh rnonilol'o\·'aci zprávy.

vÝše m]ínčn¢'ch \¥ebo\'ých sĹ]'ánkách Středočeského kí'aje.
, Q

Stránka 14 z 23



N *

* *
Br ,k 'S

V,

Evropská unie
Evropský sQciátní fond
Operační yogí'am Zaměstnanost

l
l
l
i
iŠ

SANKCE

l. Vzniknc-li při uv()]ň()\.'ál1í spláíck dolacc v průbčhu kakmdáí']}ího roku 17ode7.ření

na porušení rozp()čto\'C kázně ve sniyski zákona o rc)zpočlových g"aviclkch. ,je pogylovaíc]

dotace ()p]'ávněn přij emci dotace pozastavit l)í)skyt!]utí další splátky dotace. Tato skutečl)osl

bude příjemci dotace ()zl]ámena dopisem vedoucího ])řís]ušj)Cho odboru SK. a Iq ilep["()dkl]ř

po v7.jliku podezření na porušeni rozpočtové káztič. V případč. ži.' žadatel \"y\·'rá{í p()dezření

porušeni l"()Z|)OČtO\"é káznč. buclou pozastavené spiátkv dotace Zadaídi následnč lj\'o|nčnv.

2. V případě, ž.c kontrolní orgán zjisú \' piíiběhu roku. na kierÝ hvla doíacč 13()sk\/tnuta. Zc

příjemce dotacc neplni povinnosti, ktcrC lato smlolj\'a stanoví. .je !)řÍjcn)cc dotace po\.'incl]

vrátit finanční prostřeclky, které I3eopl'áv]]ěně pol|žiL do rozp()čtu StřecločúskCho kraje dle

zákona c) rozpočtových pravidlech. Ncplnčrii po\'inl]osti stan()venýc.h sm|()u\·'ou může mít

7ä následek vyřazeni ze Sitč sociálních sluZcb ve StřcdočůskCm kra,ji.

3. Za prodlení s ()d\'oc|eln z.a l)orllšení r()zpočlové kázně ,je příjemce po\'inen zap]aljl penále

ve výši ] promile z Částky odvodu za každý den prodlení, l1¢.j\"ýšě však do výše stal]()\'cl]Ch()

odvodu. O u|ožerli ()d\'odll a penále za pc)rušení r()zjK)čto\'C kátnč roLhůdujc \' mmostatné

působnosti Krajský' úřad Středočeského kra.je.

4. V souiaclu se zákonem o rozj:k)človýc]1 pravidlech se za méně zá\"ažRé porušeni považu,je

povi]111ost twedtmá v ČI. IV. odst. l 7 smlouvy, kteí'á ti'\"á déle než l 5 ctní od lmkazatclí)C]1o

doruč.e!ľÍ žádosii poskyíovalele na doplňu.jici informace příjemci. j'řijenwc je po\'inen za

porušení této ]x}virlnosli uh radit !)cm{)'tovale]j částku ()d|)o\"idaiicí 0,5 % denně z. ,již

poskytnutých prostředků, \' souvislosti s ,je.jichž použitím došlo k porušeůí rozpočlovC

káznč až do doby než. příjctncc splní s\'ou povinnost vůči poskytovat'eli uvederiou v ČI. lV.

odst. 17 sl]1louvy. Pokud bude při,jemce s poskytnutín] ir!ft)rmace v ])l'()dle|)í delším než 30

clní od r)ro][az.atell]ého doručeni žádosti poskylm'alelc na do])]ňíl,iící idot'niace, přestává být

loto porušení méně závaZným.

5. Za porušení smluvních poclniinek kromě povinnosti u\"edel)C \.' ustanovei]í ČI. IV. odst. l 7

smlouvy je příjemce povinen zaplatií S % z částky dotace uvc&nC v Článku ll. odst. 3

sjnk)uvy, a to pro každý případ zvlášť, avšak maximálnč do výše přÍicj]jci poskylnulC

dotace.

6, Příjemce dotace je povinen poskytovaíeli uhradit ]]řÍpad]]ou vyrnčřcnou sankci. která byla

poskytovateli vyměřena za porušení podmínek |M)skyío\'ání dotace či p()clj'nil)ek

vyl)lývajícich z této veřejn()prá\'ní smlouvy o p()skylnutí dotace, které z])ůsobi| přijemce

dotace, ale na p()skylo\'alele ,je pohlíženo iak, .jak.o by toto porušení způsobil sám a to \" její

plné výši. ale maximáhič do vÝše pi'íjemci posk\.'tnlítC dotace.
ď

Stránka 15 z 23



'">".:2:.:'·.. .. .' ' '". . .'%i
·yů';

:.'>cYí''··':if.'.'. . .' :·'.23?1
* '" * Evropská mie '·:::,í;'·' · ·'; ä

·::.·'* * Evrogsky soúätm fol1d :i::,:: ? í
* * b' r " .. .'.9<4'

.·>µ;'

7. l']'o|ninuti nebo částcčijC prominl|ti po\'inľ1()sti odv()du a peňák může z důvodu hodných " tli
·;· .· úf·'.. ·.Mz.\.'|áŠtľ1ího zřetele p()vdit orgán SĹřed()českého 1a"a,jc, který ĺ) poskytnutí peněžních ' ,,,,,'i,

])lostřcdků ro7h(}d|. l,j Zastupitclsívo Středočeského kra,jc nel)c) Rada Sířcdočukého Kla,ic. "1

a to na základě žádosti příjemce.

8. Sankce při r}esj)]llč[]i cilo\"ýd) hodnot indikátorů - příjemce dotace je po\'inel} sled()\-'at a

vykazovai r)()skylo\'alc]i prc'.jekiové dotace \' rámci j)růběžj]ých n}onilorovacích zpráv

nás|edl!jÍcĹ ij1dikálory:

Indikátory výstupu
Tyto indikátc'ry ,jsou určcnC pro sledování a \'yhod])oc{)váni É)r()vádčný¢h opatření a aktivit,
které charajderizuií k()nk.ré(ní činnosL podávají iní'ormace c) Qkan1žitý'ch výstupech realizace
jednoílivýc'h orm'ací/akcí/pr().jektů v rámci programu. Pi'í,jeinci ina.jí činnosii, které vedou ke
vzriiku výstupů plně pod kontrolou. Indikátory výstupů vyiadřu,ii např. počty osob. které byly

v rámci danéh() !jr(').iektu poc|p(3řeny.

Indikátorv vÝs]e(jku
Jedná sc () indikátory s přínl()ll \.'aĹbc)ll na stanovené cíle. Slouží k pl'oká7.átĹÍ, zda býk cilc
prQicktLl/'p]'oy'amu dosaženo. h]dikátc}]'y výsledků vy:iadřu.ií okanižitC efekty r'odpo!'y. ke
kterým došl(g \' dQbě realizace !)rc!iektll. Výsledky vznika,ji díky činnosti pro.jeHu, příjemci ria
liČ ma,jí \'ýl'äzl!ý vliv. ale ,jeiich dosahování .je zčásti závislé i na vlivech j!e|«)ntrok)\"ateh]Ých

r
při.jcmc i. Typickoll sklipin(.}l1 ,je přcdsta\'u.ji inclikátory \"j':iacli'Ll.iicí změnu situace cílových
skupin pro.jektu, např. o l)místě.ní podpořené osoby na trhu práce ne}'oz.hodu.ic .jen kvalita

l"ck\·'a]iljlcíqčl)íl]() kurzu, který \1' rámci pro,jektu (íbs(gl\·'cj\·'a], ale i snaha ůčíístníka.

a) Indikátor 6 00 00 celkový poČet úČastníků (indikátor výstupu)

Indikátor ,jc zá\.'äzňý pro všechny iypy služeb. DIc OPZ ti. Celkový počet ()sd)/'ílčastnlků

(7áků. studentů, 7an]čsl]]ancú, 1A"acQ\'níků impleinent'ační sl]'uktuľ"\'. osob cilových skupin

apocl.), které 'Ý' rámci pro,jekiu získaly .iakouko]iv fOrmu podpory, bez. ohledu na počet
j)ôS]¢}·'ll1lllS"C]) podpor. Každá podpořej1á osoba se v rámci p]'Qjektu započítává pouze,jeclnou

bez. ohlcdu na to, kolik podpor obdržela. J'odpora je ,jakákoliv aktivita financovaná z
rozpočtu projektu, ze které ma.jí ci](j\'é skupiny prospěch. podpl)ra může mít forľr)u např.
\'7.dě]á\'ací]]o nebo rekva|i'{íkačľjíhô kurzu, stáže. ()dborné kCjl]zjj|lac¢, !x)l'adcnsl\'í,

\/ůc\' iku. škdení, odb()!11C praxe apod.
ď

Měrnou .ied|]otkĹ)u ,jsou účastnici. Za ..účastníky" se označu ji osoby. které ma,ji přim\:'
V

prospěch z. intervence ESF, které mohou být .jednoznačnč identifikovány (iľnéne]n,
µi'í,i]ľ1ení111, bydlištěm a daíem rtaroz.cní) a pro nčž .jsou \'yčleněľ]y konkrCtní výda,je. Jiné
osoby za účastníky považcn'ány ne,jsou. (str. 79 (.)l)ecné části praviíkl pro žadatck a
příjemce v rámci (')PZ ·-.- k dispozici na tomto odkazu: http://\v\¥w.esfcr£z,/ňle/9()02/).

Za osobu, která iná z 1xK|l7ořeného prqjektu přímý prospěch, .je !jo\uů,()vát)a pouze osoba.
která sc účastní činnosti |'eíí|i7.{)\'a]1g'cl1 \" rámci podpořeného pro.jcktu p1'() cílové skupiny a

Siránka 16 z 23



. ·'.Š:C" '

.'.. :ý:

7
r

" ' ' Evropská unie
* N Evropský sociálni fond
"* * 'ľ Operační program Zaměstnanost

u niž rozsah ,je.jího zapojení do poc|pořcnC|]() pr()jektu překročí lz\,', bagata]í l)()dp()rLl. (str.

79 Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v ránici OPZ).

Bagatelní p()dpoš"a .je překročena u osoby, která:

dílčích podpor, tj. počet dílčích z.a])Qieni do p]ľ).iektu) a zároveň

0 alespoň 20 hodin z p()dpory. kte i'ou osoba v !)!'Qiekíu OPZ. získala, nemá charakter
del<tronického \'/dč]ti\,"áni.

b) Indikátor 6 7() 01 Kapacita podpořených služeb (indikátor výstupu)

]l]dikátorjc závazný pro všechny typy služeb. U služeb Al") a DNPC se bude skd()\'al,icdl)oll(a

uvedená \' P()včřeni - lůžkí). ll qlLlžcl) IC. NDC, PSB, SAS, STí') sc bučíc qlcdo\"a( ianolka

Ll\'edená v ]'c)věření - úvazek \.' přímé péči. Dle OPZ - Kapacita" .je inaximální počet osob, které

nň'ižc podpořel1á služba v danou chvíli obsloužit. Toto číslo bývá Mr)cy.el1() \'e|jkostí personálu

či íyzickým místem. "Služba' .je µoskytovátii !)ojnc)ci a podpory |yzickýn} osobám v nepříznivé

sociálni či zdra\"otní situaci, "P()dpořeilé" znaniená, že dostaly fiž]af]ční ]jĹ)dporLĹ z ESF, Mě]'nou

,jednotkou indikátoru .jsou ,.Místa"'. ,,Mismn'" se rozumí maximální poččl ljZi\'atc!ů terCnních a

ambulantních socjájnich služeb, které míižc sociální služba v daném okamžiku obsloužit,

případnč počet lůžck u pol)yt()\'ých forem sociálních služeb) llveclcná kapacita ncniíižc být

vyšší než kapacita uvedená \.' SPRSS SK.

C) Indikátor 6 70 10 Vyílžívání podpořených sluŽeb (indikátor výsledku)

Indikátor ,je závazný pouze služby lC, NDC. SAS. Indikátor .je vj jádřcn počtem osob, které

využijí službu jako anonymní klienti. Počet osob, které ŕ'yuži.jí pcK|l)ořenou sluZbu či p!'ogram

během trvání pi'c'jektu, Využíváním .je myšleno dc}k)Zile|nč klientem (lj. každá ()sUbaje uvedená

pouze .jednou) dle standardů \'yt}ží\.'a11ých p1'c) danou službu. Osoby uvedené \' tomto indikátoru

11eisou účastníky'. 11cbot' neniají přímý prospČch z investice ]::S F, ale ma.jí pl'('spěch nepřímý.

"]-'()dp()i"enC" znamená, Ze dostaly finanční ]x'd])o]'Ll z EŠI".

Při nesplnění závazných hod not indikátorů se poskytovatel sociální sluŽby vystavuje

hrozbě udělení finanční sankce (krácení dotace). Převody indikátorů a '"yjád řeaľ sankce

je p()drobněji uvedeno y M"etodicc.

Plnění ind ikátorů musí bÝt kontinuální.

Stránka í7 z 23



".S,",: .'· . . · ' ." ::?š;?s:

. · .'.u:"..'. '..':

· '"t"

' ':Š:.';'

':;' ' .:·.?:'--.
" . ' ' ., ':
· ·.. ' N':?

'i :=

lndikát'ôry a ,je,jich vykaz(^'ání musí probíhat v souladu i s podmiň kami OĹ)eračnih() " '
{jro?raln u 7mnčstllall()sť."

a) [ndikát()r 6 00 00 c:elk(wý počet íičastníků

Předpoklad l)!i]Čl]í indikáíoj11 6 ()0 00 .je stanoven poskyto\iate]en1 \' podané žá&sti vždy za

,iednol]i\.'é t'oky.

Pro il1dikáíc!r 6 00 ()0 (. e||«)'"ý' počet účas|nikí'lj¢ povinnost sledovaí počty účasiníků pro každý

rok zvIášt" dle přílohy slnk)u\'y č. 3 Přcdpoklad plnčni indikátorů v .idnol|i\'ých letech. I)á!c je

p()vinl]osti o každCn] účastníku \" yphiit MQl]itorQ\'ací list př. č. 2 .Metodiky. Vyplněné
lrloí)ilorc)\'ací listy ])odp{)řcných osob příjemce doíacc předá poskytovaíeli \' mlepenC obálce

'q)olLl s p]'iibčžnou případnč 7i}\.'Čl"CČ]ľ(}ll lprá\"ou.

Ho(in()ta indikátoru bude sledo\"á!]a prusl'řednict\'ím systému IS ESt' 2014+.

b) lndikáí'or 6 7U úl Kapacita p()(ll)(ň'cnÝeh sluŽcb

Indikátor 6 70 ú j Kapacita !)()dpořel]ých služeb slanovcný jedl]o{kou v P()\'ČřCl?í musí být

naplí)o\'áf) po celou dobu trvání projektu.

Pro indikátoí 6 70 01 Kapacita p()dpoíe!}ých služeb je pQvil)nosl sledovat ]ůžka/ú¥azky pro

každý rok z.viáŠl' dle přílohy s]nlau\'y č. 3 Předpoklad plněni indikáíorú v .i¢dnc)ľ|i\'ý¢h letech.

Hodnota il)dikátorll bude skdo\"á!]a při kontrolách v niisté poskytování sociální služby.

C) indikátor 6 70 10 VyuŽívání podj'ořených služeb

1)0 indikátoru \'y.iadřu.iicího počet nepřímo podl)ořených osob ve službě sociálně aktivizační

služby pro roclil}y s dčími byla zahrnuta část dospělých uživatelů, kíeří se rozhodli využít službu

která můžc blokovat ochotu kc spolupráci, .jde např. rodiče dětí s diayk)stikovanýj)1 syn CAN).

Do hodj)oty indikát(}]'u .jsou 7x-}poCílá)}i také anonymní uživatelé sociální služby intcl'\'enčni

ccníra a Mzk()p|'ah()\'á denní centra. Na základč dk)uhociobých zkušenůsú z práce s cílovými

alj()l}yn)né. l'ožadavek na sdčleni osobních úda.jů by mohl li některých klientů vést k narušení

pocitu psychologickCho bezpečí, které ,je 7.ákladnín1 předpokladem pro navázání vztahu s

pomáha,jicím pracovníkem (jde o osoby ohrožené lreslnou činnosti jiné osoby, nezřídka

dlouhodobě Iraumattzcwane, s vyssi mírou l)edu\'el"\/' VljC.! ]nslltucun ).
J

Stránka 18 z 23



..:"·' .
' " * Evropská tmie
: : Evi opský SOC iátni íond

i

Pro iudikátor 6 70 10 Vvužívání l)()dpořellÝch služeb ,je po\·'inn()sl s!cd()\'"at al)on\·'mní

uži\'alele pro každý rok zvlášť dle přílohy smk)u\'y č. 3 l'řcdpcklad n|něl]í inclikátorů

v ,jedn()lli\"ých letech.

] |()d11ol"a indikátoru bude sledována při kontrolách v mistč |)oskytc)vá])í sůciální služby.

SIedo\"áno bude roční i celkové plnění tá \:'azných h{)di]oľ indikálo!ii.

Smyslem slano\'eni ročních předpokladů plnčni il1dikáto)'ů a jc,jich sledo\.'á11i .jc k()ntl"o|a
průběžné realizace a konlinuá]níbo posk\'to\.'ái1í sociální sluZbv. Nuk)\'é nebo nízké plnčni

slal]o\'el]ých předpokladů. které 11ebLlde příjemcem dotace - |)()s]<\.'l()\:'aEe]e1ľ7 s|užby adekvátně

7Aíi\'odně]lo, múZe být ze strany poskyto\'atele dotace chápáno jako nedodj'žení účelu dotace a

porušeni sn]louvy o pc)skyl|]llti dotace a může být důvodcm k vyjollče[iÍ pří,jcmce podpory

z účasti v dotačním programu.

Při d()sahování LávaĹných hodnot imlikátoru 6 00 00 Ce]kc)\·'ý počet účastníků a indikát()rLI 6
70 10 Vytižívání p()d!)ořcných služeb sianovených pro ,iednot'íi\.'á ohdohí dotačního pt'ogramL1
lze využit []]ožnosti přesunu .iedn()tek indjkál()rů napříč roky. Podi]líl)ky přesumí .jsou popsány
v části lX bod .i) léto metodiky.

Při nesphični cc]kôvýc|) zá\'aznýc.h hôdnot tčchlô indikátorů sc posk yl()\.'aíeí \'y'sta\"u,ie hrozbě
udčlcní finanční qan|cce (kráceni cclkovC výše přidčlené dotace), dle nás|cdu.iic]'ho \'ZC)ŕl1.

Sankce_při 1Íeu!lnčlli závazků tÝkaµcíeh se indikáíoru vYstnpu 6 00 00
Naplnění indikátoru výstupu vzhledem k závazkům dle prá\"l]íhcj Sankce (resp. ed\'od).
aktu - '"yjádŕeno .jako podíl

z ceikcwé částky doíace.
ménC než 85 % a 2.ár()\.'cň alespoň 70 % ' IS %
méně než 7(J % a zářo\.'cň alespoň 55 % 2() %
méně než 55 "l, a z.ároveň alespoň 40 % ,á!! %
mC.nč než 4() "4 50 %

Smtkce při nesplnění závazků týkajících se indikát()rll vYskdku 6 70 .1 O
Naplnční j!jdikátc)!"u výsiupu \"z|lte(le[)\ k závazk.ům dle !))"áv|jiho aktu Sankce (řesp. o(lvo(i) i

: Mér9 neZ 75 % a zároveň akspoň 50 % " 10 %
: méně než 50 % ' 20 %

V případě vystoupeni z Dotačního progran1ll před koncem dc)tačnibo ()bdobí bude výše

případné sankce za nesplnění z,á\.'az,ných ho(inot indikátorů \'ypočte))a pomě111č.

li indikátůr 6 70 O l Kapaciia p(jdpořcnýc]] služeb musí býí závät:nC í]odrk)ly skdovány a
&)drženy pro každý rok bez výjimky. Přesun jednotek napříč roky není možný. \' případě
k)hott) inclikátoru sc poskvt()\.'ale] vvslavuic hrozbě udčlcní sankce .již \" případč nesplnčni
ročních závazných hodnot indikátorů (krácení roč.})í \·'ý'šc přiděknC dotace), dle j]ás]edu,iícího

vzoru.

Odbor K|'a.jské!)(:) Invesiora. Zborovská 8!."1 j ISO 2! Praha 5 \\.'\.\'\\.' kr-$[l'edoccm·'.c7 íl") kceňyf
Strát)ka 19 z. 23



"t) !i?|]l,1

t)í'van I-ĽjINaoso 1N\'AOJ\'kljZ :iíx 1NFRRIM)d '1a

l _"i) S l
"4) OL t[odsj[i? Lk),\o.ĺ!?z e? "4, SB pli ?Lí?u{1

l ':jo-í ,:CUSrl|s!-!c|

t
,a ': ',. ' " " ' ' " ' " " ' " ^ " ^
M,:' ' ·.· .
."">:s:ík'. '.·':'·:

j; : :':"1., puoj !l.|}?!jOS A)lsdo-!A3 *, :

Ĺ
'"""" " ' .'á,



. ..-. .
k:':','. . .. - ř:í

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

?
í

k * R-
* *

* *
* * 'A'

4. Doba 7.pracování

P()skyto\.'atel sociáinidi služeb ,je oprávněn zpracovávat osobní údaje ]x)d dobu dcscti 1ct od

ukončení realizace pro,jcktu OPZ. Bez zbytečnCl]o odkladu pc) uplynutí této doby je pří,jcmcc

l)o\.'inen provést likvidaci těchto asobních údajů.

VIL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smlouva je vyhoto\.'elia v 4 stejnopisech, z nichž l)oskylo\"atel obdrží 3 stejnopisy
a příjemce l stejnopis.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky odsouh|aserlýlni a podepsanýini
občina smluvnilíli strallami, vzestupně číslo\'alíýlni a výslovně prohlášenýini za dodatky

této milouvy.

3, Smk)u\'a nabývá platnosti a účinnosti pozdějším datem podpisu ()pl'á\'nč]lého zástupce

kterCkoiiv ze smlu\'11ich stran.

4. Pokud bude s poskytovatelem socjá]11ich služeb ukončeno Povřřcni, pozbývá tato .en]]ou\'a
pIatuosti a bude ukončena. a to ke dni ulccmčení Pověření. příjcincc ,je l)o\'il]cl1 vc Ihíitč do
30 dnů od ukončení uvedených smluv vrátit l)()skytovatc]l poměrnou část íil]anč1?ich

lmstřc(1ků, kterC nebyly použity na účel dotace, na účet, z nčhož byla dotacc vyplacena, a
zároveň ve stejnC lhůtč předložit poskytovateli finanční \'yl]ořá(lál1í dotace.

5. Pokud bude s !)oskyto\.'atele]n sociálních služeb ukončena tato smlouva, pozbývá Pověření

platnosti, a to ke dni ukončení této slj]lou\'y.

6. Poniší-li příjemce nčkterou z povinností, která je uvedena v této smlouvě, je pos1cjAor'ate!
oprá\mčl] tuto smlouvu \'ypo\'čdčl. výpověď' musí mít písemn()u formu a musí být

ljrokazatelnč doručena příjemci. výpovědní doba činí ] měsíc a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujicini pc) mčsíci, kdy byla příjemci výpověď pl'okazatelně doručena. Po
uplynutí výpovědní cIoby je příjemce povi11en vc lhůtě do 15 dnů vrátit poskj'tovateli
poměrnou část Ĺilía11čních prostředků, které nelwly použity na účel dotace, ria ÚČcl, z nčhož
byla dotace vyplaccna, a zároveň ve stejnC ihijtč předložit poskyto\'ateii tinanční
vyp()řádání dotace. Roz]lodnýn] okanižikcm vrácení finančlľích plt)střcclků &tacc zpět na
účet poskyt()vatele je den jejich !)ři))sál]i na účet poskytovatele.

Pogyto\r'atd .je řo\'ňěž o]jTávl1čn tuto sinlouvu vypovčdčt, poruší-li pi'ijemcc z\'jášt"
hrubým způsobein po\'in11c)sti vyplývající mu z této smlouvy. výpově(ll]i doba v tointo
případě činí 10 dnů, a běží od rlás]edu,iicíhc) dne po doručení výpovčdi. Za zvlášť hrubC
poníšení se považu,je poruŠení ljovinností uvedenýcli v článku 1\/, této snilouvy o dotaci, a
také při .jakémkoliv lleílček)vém použiti prostředků z dotace pří.jcmccm. Poskytovatel i:nůže
tuto sn]!ou\'u vypovčdčt i v případě vstupu příjemce do il]solveľlce. Neoznáníeni vstupu

Odbor Krajsl&ho ln\r'csk)ra, Lbor()\'ská 81,"1 l !50 2 ! Praha 5 w\\'w kr-qredocesky,cz ID kccbyyi'
Stránka 21 z 23



, , "iq:;".' · · · ' '"'zg

* Ň Evropský sociální foríd "Ej:':' ' it'

PO\'ll]C11 l)oskyto\"atcli písemně c)Ll]ámit do třiceti dnů od z\'eřejl?ěl)í vyhlášky o zahájení ", ',j

řízcmi. Při,jcmec je povinen do třiceti dnů od 7ahájcní ilís()|\"e]lčl?ílí() řízcní předložit
:

])oskylo\'aic]i \'yúčto\'ání dotace, aby bylo zřein1C, jaké prostřeciky nebyly do data zahájeni
ilíso]\'cnčnih() řízení použity na účel dotace. Dnem vyhlášení úpadku {1eb(:) ln"(.)zícího
úpadku na |)ři,jcľ1]ce sc stávají všechny prostředky dotace, ktcré nebyly do data \p'stu!)u do

inso]vcľ1ce použity 11ä účel dotace, splatnými na účet pL)sky1o\"atclc.

7. Za l)od]ní11ek stanovených \' zákoně o rozpočtových pravidlech niůZc být zahájeno řizcni o
odnčti dotace, na řízení o odnčti dotace se vztahuj j obecné předpisy o správním řízeni.

8. Práva a po\'inllosti slnluvních stran touto milouvou neupravcnC sc řidl přís]ušnýlni
prá\'ními předpisy a Pravidly, Metodikou, Vyhlášením a Pravidly OPZ..

9. Obč smluvní straríy prohlašují, Ze se s celou smlouvou před .jqjím podpiscni seznámily a že
smk)uva byla sepsám na základě pravdivých skutečnosti, na základě jejich svobodné
a vážné vůle, .je prosta omylu a nebyla sepsána v tisni, ani za nápadně ne\'ý]loc]l1ých
podinínek.

1(). O uzavřeni slnk)uvy o dotaci na zajištěni sociálních služeb na obd()bi od 1. 10. 201 6 do
3 l. 12. 201 9 r()zh()dlo Zastupitelstvo kraje na svCm zasedání dne 19, 9. 201 6 usnesením
Č. l :»24/'2016/ZK.

l !. NecíiInou součástí této smlouvy ,jsou níže uvedené přílohy.

PŘÍLOHY:

př. č. l výše projcklc)vc dotace v jednotlivých letech
Pi". č. 2 Předpoklacl pdcůkového čerpáni neinvestiční dotace v jednotlivých letech
Př. č. 3 Předpoklad plněni i!ľ(likátonl \' jed11otlivých letech

Odbor 1ů"ajskcho hl\'csk)ra, Zb{)ro\'"ská 8 1,'1 l 150 2 l Praha 5 \\.",\\·'\3í,kr-sl!:¢Ĺý()cesk}".cz ID keebyy j"

Stránka 22 z 23



T" * * ,k
* *

* *

* *
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

12. Kontaktní osoba: Ing. Petr Barák
Vedoucí oddělení projektového řízeni
Odbor krajského il1vestora
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
tel.: 257 280 ISl
e-mail: barak@kr-s.cz

29-09- 2016
V Praze dne

05 -10- 2016
V Praze dne

Příjemce: Poskytovatel:

Rytnius hy, o.p.s.

Mgr. Pavel Goby
ředitel

t Rytmus Střbdni Čechy, o.p.s.
L~ F.v.Mareše 2056

256 01 Benešov (,D
lČ: 27903508
wwwMmusstredni(jechy,a

-l')-

Středočeský kraj

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboru sociálnIch věcí

Odbor Krajského Investora, Zborovská 81/'11 150 21 Praha 5 www.kr-stredo¢eskV.¢z ID keebyyf
Stránka 23 z 23

"- =1



"u
·" Evrogská unie
: : Evropský sociálni fond F
** ,dr' Operační přogram Zaměstnanost

Př. č. la výše projektové dotace v jednotlivých letech

Název organizace: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
IČ: 27903508

Druh sluŽby: podpora samostatného bydlení
Registrační číslo služby: 7671518

Příslušné ustanovení § zákona o
sociálních sluŽbách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2016

§ 43 Rytmus Střední Čechy. o.p.s. - pracoviště Benešov 7671518 187 100 KČ

PřísluŠné ustanovení § zákona o
sociálních službách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2017

§ 43 Rytmus Střední Čechy, o.p.s. - pracoviŠtě Benešov 7671518 752 700 KČ

PřísluŠné ustanovení § zákona o
sociálních službách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2018

§ 43 Rytmus Střední Čechy, o.p.s. - pracoviště Benešov 7671518 747 300 KČ

PřísluŠné ustanovení § zákona o
sociálních sluŽbách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2019

§ 43 Rytmus Střední Čechy, o p s pracoviště Benešov 7671518 742 100 KČ

Jméno statutá rního zástupce: Mgr. Pavel Gob
jpodpis statutárního zástupce:

256 01 Benešcv {'

d



"y
·" * Evrojská unie
· · Evropský sQciáln| fond '

Př. č. lb výše projektové dotace v jednotlivých letech

Název organizace: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
IČ: 27903508

Druh služby: podpora samostatného bydlení
Registrační číslo služby: 7816088

Příslušné ustanovení § zákona o
sociálních službách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2016

§ 43 Rytmus Střední Čechy. o.p.s.- pracoviště Kutná Hora 7816088 122 900 Kč

Příslušné ustanovení § zákona o
sociálních službách Název služby Identifikátor sluŽby výše dotace 2017

§ 43 Rytmus Střední Čechy. o.p.s.- pracoviště Kutná Hora 7816088 494 600 KČ

PřísluŠné ustanovení § zákona o
sociálních službách Název služby Identiňkátor sluŽby výše dotace 2018

§ 43 Rytinus Střední Čechy, o.p.s.- pracoviště Kutná Hora 7816088 491 100 KČ

Příslušné ustanovení § zákona o
sociálních sluŽbách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2019

jl 43 Rytlnus Střední Čechy, o.p.s.- pracoviště Kutná Hora 7816088 487 600 KČ

Jméno statutárního zástupce: Mgr. Pavel Goby
Podpis statutárního zástupce:

t Rytmus Srředni Čechy, ap.s.
Lf F.V.Mareše 2056

256 01 Benešov (Ĺ)
lČ: 27903508

, \NwwMľnusstrednicechy£zR Y T M I) S td.:317742742.773391187

1



"y
Př.č. 2a Předpoklad položkového čerpáni

· " · Evropská unie

W *

· , · Opcracní program Zaměstnanost

Předpoklad položkového čerpání neinvstiční dotace v roce 2016 (říjen - prosinec)

Název organiLace: Rytmus Střední ("echy. o.p.s.
lČ: 27903508

Druh služby: Podpora samostatnéh() bycllcní
Registrační číslo služby: 7671518

Požadavek na Aktualizované
Druh finančních prostNdků Poskytnutá dotace položkové čerpání polaŽkové čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROS'řŘEDKŮ 187 IOU 225 308 187 100

Z toho l) OSOBNI NÁKLADY CELKEM 206 008 171 073

LI. Pracovní smlouvy 163 363 135 660
1.2. Dohody o pracovní činnosti O O

1.3. Whody o pmv«íení práce l? 64$ 10 500

l.ť Jiné osobní náklady 30 000 24 913
z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodob.' nehmotný majetek do 6otk Kč O O
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tĹt Kč o O

2.2. Potmviny O O
2.3. KancclářskC potřeby ] SOU l 246

2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. .Jiné spotřebované nákupy SOU 415

2.6. SluŽb,

· 2400 l 9922.6.1. Ener?;le
2.6.2. Telefony, internet. poštovné, ostatní spqje l sod l 246

2.6.3. Nájemné 4 600 3 820
2.6.4. Právni a ekonomické službý O Q
2.6.5. Školeni a kurzy l BOO l 495

2.6.6. Opmvj' a udržováni O O
2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 l 661
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo pmc. poměr, DPP, DPÔ Q O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPÔ 5000 4 152

2.6.10. Jiné O O
2.7. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce: 11µ Pavel Cioby

Podpis statutárního zástupe" l ŕh,dmnr 'třMňi l'rrhv " ĺ' '.

256 01 Benešov (í"
lČ: 27903508 "
w~ytmlj$strečn)cecny.cz

R Y T M U S fe|,:3177427%2, /73's3' %'

l



"y
7

.'"·, Evropská unie
* * Evropský sociálni fond
"" * r Operační program Zaměstnanost

Př.č. 2a Předpoklad položkového Čerpáni

Předpoklad položkového Čerpáni ncinvstiční dotace v roce 2017

Název orgmi=e: Rytmus Střední Cechy. o.p.s.
IČ: 27903508

Druh služby: Podpora samostatného bydleůí
Registrační čLdo sluŽby: 7671518

Požadavek na AktualizovanC

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVES11ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 752 7(JU 919 256 752 700

Z toho l) OSOBN .NÁKLADY CELKEM 840 480 688 197

LI. Pracovní smlouvy . 666 520 5-lS 756

1.2. Dohody o pracovni Činnosti O O

1.3. Dohody o pnw«icní práce . 49 96() 40 908

1.4. Jiné osobní náklady " 124 000 101 533
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 78 776 64 503

LI. Dlouhodobý majetek o o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tĹ& KČ (l t)

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tLc. Kč c) {)
2.2. Potraviny O ú

2.3. Kancelářské potřeby 6 1?() S ôll

2A Pohonné hmoty O C)
2.5. jiné spotřebované nákupy 2 Mi) l 67Q

2.6.1. Ene¶ic ' ' .. 9792 8 018

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje . " 6 120 S OIl

2.6.3. Nájemné 18 800 ]5 394

2.6.4. Právni a ekonomické sluŽbý . O O
2.6.5. Školení a kurL,y ' 7 344 6 013

2.6.6. Opmvy a udržováni ' O O
2.6.7. Cestovní náhradý 8 160 6 682
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPÔ 20 400 16 704

2.6.10. Jiné o O
2.7. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce: Mgr Pavel (;o|)\

Podpis statutárního zástupce:
l

í R/l|||tlj Q(ĹLJI i ř'rŕ'ŕ n r

L, F.VNaneše 2056 "
256 01 ' (i')
lČ: 27903508 h "

R Y T M U S !el.:317742742, 7733M'B'

q



-4
* «

W *

Evropská unie
Evropský sociálni fond C
Operační program Zamčstnanost

Př.č. 2a Předpoklad položkového čerpáni

Předpoklad pok)žkovéh() čerpáni ncim'stični dotace v roce 2018

Název' organ Ĺtace: Rytmus Střed ní (':echy. o.p.s.
lČ: 27903508

Druh služby: Podpora samostatného bydlení
Registrační číslo služby: 7671518

PoŽadavek na Aktualizované
Druh finančních prostředků Poskytnutá dotace položkové čerpání položkové Čerpání

douce dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKI 747 300 937 641 747300

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 857 017 683 043

1.1. Pracovní smlouvy 679 85() .541 841
1.2. Dohody o pracovni činnosti O o

.1.3. Dohody o prov«icni práce SI 167 40 780
1A Jiné osobní náklady 126 000 IDC) 422

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 80624 64257

Zl. Dlouhodobý ma.jetek o o-

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tk Kč o o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tĹc KČ c) o

2.2. Potraviny o ú
2.3. KancelářSké potřeby 6 25() 4 981

2.& Pohonné hmoty O ú
2.5. .Jiné spotřebované nákupy 2 OBl l 659
2.6. Služby 72 293 57 617

2.6.]. Enerpie 10 2ó(.) 8 r')
2.6.2. Telefony. internet, poštovné, ostatní spoje 6 300 S 021
2.6.3. Nájemné l') 170 15 278
2.6.4. Právni a ekonomické službý O {)
2.6.5. Školení a kurzy 7 492 5 971

2.6.7. Cestovní náhradý 8 323 6633
2.6.& Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) Q O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP. DPÔ 2') 808 16 585

2.6.10. Jiné O O
2.7. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce: Mgr Pavci (loby

Podpis statutárního zástu!Ke: , n ,hm,,, řh'nrini Čnrh't " n"

L-

RYT M US

Itjunvu 4Uůj""' ' "' ".' "F.V.Mareše 2056
256 01 Benešov (Ĺ"'
lČ: 27903508 ""
wwwjytmusstrednicecny.c2
žel.: 317 742 742, m 391 18"

m



"y
Př.č. 2a Předpoklad položkového Čerpání

: : Evropský sociální fond
"* * ** Operační program Zaměstnanost

Předpoklad položkového Čerpáni näwstiční dotace v roce 2019

Název orgqnizace: Rytmus Střední Cechy. o.p.s.
lČ: 27903508

Druh služby: Podpora sam()$tatné|lo bydlení
Registmční číslo služby: 7671518

Požadavek na AktualizovanC
Druh řnančnich prostředků Poskytnutá dotace pokúkové Čerpáni polažkové čerpáni

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 742 100 956393 742 100

Z toho l) OSOBN1 NÁKLADY CELKEM 874 158 678 290

1.1. Pracovní smlouvy 6').3 448 538 (/71
1.2. Dohody o pracovni činnosti O l)

1.3. Dohody o pmv«icni práce 52 190 40 496
1.4. .Jiné osobní náklady 128 520 9') 723

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 82 235 63 810

2.1. Dlouhodobý majetek o o
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 ti& Kč () o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný ma.jetek do 40 tis. KČ (l c)

2.2. Potraviny (l {)
2.3. Kancelářské potřeby 6 '67 4 ')40

2.4. Pohonné hmoty O l)

2.6. Služby

2.6.1. Enemie 10 200 7 915
2.6.2. Telefoný, internet. poštovné, ostatní spoje 6 467 S 018

2.6.3. NájcmnC 19 625 15 228
2.6.4. Právni a ekonomické službj' O ĺ)
2.6.5. Školeni a kurzy 7 640 5 928

2.6.6. Opmvy aj udržováni O Q

2.6.7. Cestovní náhrady 8490 6 588
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) q o
2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPI?, DPČJ 21 324 16 546

2.6.10. jiné O O
2.7. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního uistupce: .\'1zr Pavel Gob':
.

ľod!)i$ statutárního zástupce'
, rl|bl||jc [třn^ni Črrhv " P.'

L, F.\'.Mareše 20%256 01 Benešw ("í,.
lČ: 27903508
w\wLrytmu$$tredniceci]ý.cz

R Y T M U S td:317?42742,773391 'g;t



,· " -, Evropská unie ·
· · Evropský sociální fond
"- . -" OpcraCni program Zaměstnanost

Př.č. 2b Předpoklad položkového Čerpáni

Předpoklad položkového Čerpání neinvstiční dotace v roce 2016 (říjen - prosinec)

Název ouaniLace: Rytmus Střední Čechy. o.pm
lČ: 27903508

Druh služby: Podpora samostatného bydkní
Registrační čÍslo služby: 7816088

Požadavek na Aktualizované
Druh finančních prostředků Poskytnutá dotace polákové čerpání polažkové Čerpáni

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 122 900 147958 122 %0

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 139 660 116008

LI. Pracovní smlouvy 112 !08 93 12?

1.2. Dohody o pracovni činnosti ' 618 3 DOS

1.4 Jiné osobní náklady 20 000 16 617
Z toho 2) PROVOZN NÁKLADY CELKEM 8 298 6892

2.1. Dlouhodobý majetek o o

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 'U) tk. KČ (} o
2.2. Potraviny O c)
2.3. KanccláhkC potřeby 401) 332

2.4. Pohonné hmoty O C)

2.5. Jiné spotřebované nákupy 2ô1) 166

2.6. SluŽby 7698 6394

2.6.1. Ene4ie l 1)()() 831

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 1000 831
2.63. Nájemné 2 000 l 661

2.&4. Právni a ekonomické službý O ()-
2.6.5. Škokni a kurty 500 415

2.6.6. Opmvy a udržováni O O

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 l 661
2.6.& Pracovníci v přimě peči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) o O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo pmc. poměr, DPP, DPČ) ] 198 995

2.6.10. Jiné O ô-
2.7. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce: Mgr. Pavel Goby
Podjňs statutámího zástupce:

ĺ Ry'mnr ¶ŤM7Ĺ ¢n"ň" "i.' s

256 01 Benešov ,"-
lČ: 27903508
~xytmusstrednicecj)y=



"q

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Př.č. 2b Předpoklad položkového čerpáni

yk ¶Ŕ

W *

Předpoklad pol()žkového Čerpání neinvstični dotace v roce 2017

Název organúace: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
lČ: 27903508

Druh služby': Podpora samostatného bydlení
Registrační číslo sluŽby: 7816088

Druh finančních prostředků Po%kytnutá dotace položkové čerpáni polažkové čerpání
dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 494 600 603 668 494 600

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 568 9% 466 192

LI. Pracovní smlouvy 457 400 374 75')
1.2. Dohody o pracovní činnosti 14 761 !2 0')4

1.3. Dohody o provcdení práce IS 235 12 482
1.4. Jiné osobní náklady s! 600 66 857

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 34 672 28408

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6A) tk Kč c) o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč c) o

2.2. Potraviny O l)
2.3. KancclářskC potřeby l 800 l 475

2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. Jiné spotřebované nákupy ')0(' 737

2.6. SluŽby 31 972 26 196

2.6.1. Ene%e 4 08(.) 3 343
2.6.2. Telefony, intemeL poštovné, ostatní spoje 4 080 3 343

2.6.3. Nájemné 8 160 6 686
2.6.4. Právni a ekonomické služby O O
2.6.5. Školení a kurty 2 040 l 671

2.6.6. Opmvy a udržováni O O

2.6.7. Cestovní náhrady 8 712 7 138
2.6.8. Pracovníci v přímé péči(mimo prac. poměr. DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČJ 4 900 4 015

2.6.10. jiné O O
2.7. Ostatní nákkdv , . O ú

IjmCno statutámiho zástupce: Mgr Pavel Goby 1\

Podpis statutárního zástupce:
t m=~c--ll."|""

Lŕ F.V.Mareše 205F
256 01 Benešov (;
lČ: 279035ň6
wwvvjytm'j$strBůmcec:li cz

R Y T M U S teL:3ň '42 ?42.??33!-' "'

-m



"¶

· " · Evropská unie
· · Evropsky sociální fond
· * * Opcracni program Zaměstnanost

Př.č. 2b Předpoklad položkového čerpání

Předpoklad položkového Čerpáni neinvstični dotace v roce 2018

Název oRaniLace: Rytmus Střední (y'echy. o.p.s.
IČ: 27903508

Druh služby: Podpora samostatného bydlení
Registrační číslo služby: 7816088

Požadavek na Aktualizované
Druh finančních prostředků NMcytnutá dotace µNkúkwé čerpáni pdažkové čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 491 1()0 615 740 491 100

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 580 223 462 772

LI. Pracovní $mlouv?' 466 '48 372 lOk
1.2. Dohody o pracovní činnosti is 3'6 12 232

13. Dohod¥ o provcdení práce " is 539 12 394

1A Jiné osobní náklady 82 BOO 66 038
L toho 2) PROVOZN NÁKLADY CELKEM 35 517 28328

2.1. Dlouhodobý majetek O 0

Ll.l. Dlouhodobý nehmotný' majetek do 60 t& Kč (' o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tk KČ c) ()

2.2. Potraviny O o
Z3. Kancelářské potřeby l &% ĺ 464

2.4. Pohonné hmoty O (l
ZS Jiné spotřebované nákupy 918 732

2.6. SluŽby 32763 26 132

2.&2. Telefony, intemď poštovné, ostatní spo,je cj 162 3 320

2.63. Nájemné 8 32' 6 638

2.6.4. Právni a ckonomickC dužbý t) ()
2.6.5 Školeni a kurzy 2080 l 659

2.6.6. Opmvy a udržováni O Č)

2.6.7. Cestovní náhmdý 9 000 7 178
2.6.& Pracovníci v přímé pěči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) t) o
2.6.9. Ostatní pracovníci (uůmo prac. poměr, DPP, DPÓ 5036 4 017

Z6.10. Jiné Q o
2.7. Ostatní nákl&dy O o

Jméno statutámiho zástupce: Mgr Pavel Cioby

|'°'P'""""""°"""f"
l

Lr F.V.Mařeše 2056
256 01 Benešov ti"
lČ: 27903505 '"

R Y T M U S wwwMml}ssxeQnicechý.a"
tel.: 317 74? 742. ??3 3íř :e"

l



]

· " - Evropská unie
· "· Evropský sociálni fond ,
"* * ** Operační program Zaměstnanost

Př.č. 2b Předpoklad položkového čerpáni

Předpoklad pobžkov'ého čerpáni ncinvstični dotace v roce 2019

Název organúace: Rytmus Střední Čechy. o.p.s.
IČ: 27903508

Druh služby: Podpora samostatného bydlení
Registrační čĺsjo služby: 7816088

Požachwck na Aktualizované
Druh finančních prostředků Poskytnutá dotace Wlúkové čerpání l)oložkové čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 487 600 628 U54 487 600

Z toho l) OSOBN NÁKLADY CELKEM 591 &27 4$9474

1.1. Pracovní smbuvy 475 879 369 4%
1.2. Nhody o pmcovni Činnosti IS 642 12 144

1.3. Whôdý " pruvcdcní práce 15 850 12 30S

1.4. Jiné osobní náklady 84 456 (S 569
Z toho 2) PROVOZN NÁKLADY CELKEM 36 227 28 12E-

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tÍ& Kč o o

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč (l ĺ)
2.2. Potraviny O l)
2.3. KancclářskC potřeby l 872 l 453

2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. Jiné spotřebované nákupy 936 727

2.6. SluŽby 33 419 25946-

2.6.1. Enen;ie 4 245 3 296

2.6.2. TelďoňY, internet poštovné, ostatní spoje 4 245 3 296
2.6.3. Nájemné 8 490 6 591

2.6.4. Právni a ekonomické sluŽby O O
2.6.5. Školení a kúřzY 2 120 l 646

2.6.6. Opravy a udrŽováni O O
2.6.7. Cestovní náhrady 9 IBO 7 127
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) q O
2.6.9. Ostatnf pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPÓ 5 139 3 990

LUC). Jiné O O
2.7. omtm náklady O O

Jméno statutárního zástupce: Mgr Pavel Cioby

Podpi$ statutárního zástup"'

256 01 Benešcv , ·
lČ: 27903501!

'el.: ý7 "ů: :? :··' '-



,· " · , &mská unie
· - Evropsky sociHni km

lČ: 27%350&

Remmčni číslo službv: 767!51&

Přibha č. 3r - Předpoklad plněni indikátorů v jeduotlivých klech

cdkový piŕpočtcnýeh
rok umu v pp m

jednothvé roky

Za rok 2016 1.75
Li iok 2017 1.7'
7a rok 2018 1,75
Za rok 2019 1.7.S

Počet učasmiků (indikátor 6 Oú OD OPLi

CdknvY hodnota ..
. " z toho rok 2016 (rtjenDruh služby indikátoru z» rok 2016 . z toho 2017 l toho 2018 z toho 2019
... . - prosinec)

Fbdpora $an)os1atnébc) bvdkm 12 .; : ; 3

\ vummí podpOřcmch sjužcb mcIíkmor c) íl) jU uvl)

ROK CJdkôvŕ počet
Za rok 2016 O
Za rok 2017 (l
Za rok 2018 C)
Zn ruk 2019 O
Celkem za období O

.. .. . . . . . . . . . . ... .

Jméno stamtámího zástupce: Pavci Gůbv
Podpis mtuúmiho zástupce:

l Rytmus střěam Čechy. o.p s
L~ F.V.Mareše 2056

256 01 Benešov ("'
lČ: 27903508

^ wwwjytmusstrednlcechy ::R Y T M U 3 jd:317742742.?"'3?- "i

=
1



: : EVtQpsXy sociáhi KM

Ŕ: ' ' 27'K)3S(N l

Přiloha č. 3b - Předpoklad plněni indikáturú v jednotlivých letech

. .

' " é

"-N
:·

Kapacita podpořených Mnžeb ( ndikátor 6 ?0 O! om

cdkový přepočtcných

jednotlivé roky

Za rok 2016 1.15
Za rok 2017 1.|'
Zu rok 2018 ],1'
Za rok 20)9 ].1'

Počet účasntiků {indikátor C) DO DO om

, cdGvý hodoot" , toho rok2016 (řům
Dmh služby indikátoru ;m rok 2016 . z toho 2017 z toho 2018 z toho 2019

... . - prosmec)(nj'n - prwmcc) - 2019
Podpora san)oslatnébc) bvďlau 7 2 2 2 l

ROK Cdkovŕ počet
Za rok 2016 O
Za rok 2017 (í
7a rok 2018 O
Za ruk 2019 O
Cehem za období O

. . .. . . . . . . . . . . ... .

Jméno statutámiho zástupce: Pavel (klu'
Podpi,.,.,.,á,ního.á,,u,··'

,l

f Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
L~ F.V.Maŕeše 2056

256 01 Benešov
IČ: 27903508 (Ĺ'

R Y T M U í ~Mmusstednicechym
!eĽ: 317 742 742 77? ĹQ1 'K

==


